Q “ SAMEDI, PETITES VACANCES ET ETE Q

=) Vers Jeumont et Erquelinnes Agence STIBUS : Place de la Gare - 59600 MAUBEUGE

HAUTMONT Piscine - 835 - T1I7 - 804 - 844 - 924 - 10:04 - 1042 - 1124 - 1204 - 1246 - 1324 - 1404 - 1444 - 1522 - 1602 - 1642 - 1722 - 1802 - 1846 - 1926 - 20:06 HAUTMONT
Queue du Bois - - T02 - T4 - 82 - 902 - 942 - 1022 - 1102 - 1142 - 1222 - 1302 - 1342 - 142 - 1502 - 1542 - 1620 - 17:.00 - 1740 - 1824 - 1904 - 1944 - Horaires d’ouverture : du lundi au vendredi
ilot Saint Pierre - 640 T:09 722 T49 809 829 849 909 929 949 10:09 10:29 10:47 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:51 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15.09 15:27 15:49 16:07 16227 16:47 17:.07 17:27 17:47 18:07 1831 1851 19:11 19:31 19:51 20:11 de 8h30 3 12h00 et de 13h30 3 17h30 JEU MONT
Les Champs - 644 T13 726 753 813 833 853 913 9:33 9:53 10:13 10:33 10:51 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:55 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:31 1553 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15
LOUVROIL Prés d’Herminy - 645 T15 728 755 815 835 855 915 935 955 10:15 10:35 10:53 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:57 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:33 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 ERQUEL'NNES
Gallois - 652 722 T:35 802 822 842 9:02 922 9:42 10:02 10:22 10:42 11:00 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:04 1322 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 1522 15:40 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 . . 5
MAUBEUGE | Lycée Lurgat - 655 725 T7:38 805 825 845 905 9:25 9:45 10:05 1025 1045 11:03 1125 11:45 12:05 12:25 12:45 1307 13:25 13:45 14:05 1425 1445 1505 1525 1543 16:05 1625 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:47 19:07 1927 19:47 20:07 2027 Pour toutes informations CALA1(P 0 800 00 49 45
Gare SNCF 6:30 6:58 7:28 T:41 8:.08 828 8:48 9:.08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:06 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:10 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:46 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés
Gare SNCF 6:30 7:00 7:30 7:43 810 830 850 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:08 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:12 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:48 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30
Avenue de France 6:33 7:03 7:33 746 813 833 853 913 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:11 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:15 13:33 13:53 14113 14:33 14:53 15:13 15:33 15:51 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 - - - . .
Université 6:36 T7:.06 T:36 749 816 836 856 916 9:36 956 10:16 10:36 10:56 11:14 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:18 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:54 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 - = 2 - Points service
Lycée Pierre Forest 6:36 7:06 7:36 749 816 836 856 916 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:14 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:18 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:54 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 - - - S O MAUBEUGE O JEUMONT . ,
Budé 6:37 T.07 737 750 &17 837 857 917 937 957 10:17 10:37 10:57 11:15 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:19 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 1555 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 1857 19:17 1937 - - - 3 TABAC PRESSE <LACIVETTE» ABC PRESSE
Polyclinique du Parc/Ctre Hospitalier 638 7:08 738 751 818 838 858 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:16 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:20 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:56 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 - - - Qg A
BOUSSOIS Marpigneaux 649 T19 T49 802 - 849 929 - 10009 - 1049 - 1127 - 1209 - 1249 - 1331 - 1409 - 1449 - 1529 - 1607 - 1649 - 1729 - 1809 - 1849 - 1929 - - = = 23 Avenue Jean Mabuse 531ue Jean Jaurés
MARPENT Faidherbe 653 723 753 806 - 853 - 933 - 1013 - 1053 - 1131 - 1213 - 1253 - 1335 - 1413 - 1453 - 1533 - 1611 - 1653 - 1733 - 1813 - 1853 - 1933 - - - - =} § CAFE TABAC «LE CELTIQUE» PRESSE INTERMARCHE HAUTMONT O
Blum 6:56 726 756 809 - 86 - 93 - 1016 - 1056 - 1134 - 1216 - 1256 - 1338 - 1416 - 145 - 1536 - 1614 - 1656 - 1736 - 1816 - 1856 - 1936 - = = = ib Place des Arts 818 rue du Maréchal Leclerc
JEUMONT Lessines 701 731 801 814 - &9 - 939 - 1019 - 1059 - 11:37 - 1221 - 1301 - 1341 - 1419 - 1459 - 1539 - 1619 - 1701 - 1741 - 1821 - 1859 - 1939 - - - - £s
Pont Noir 703 733 803 &6 - 900 - 940 - 1020 - 1100 - 1138 - 1223 - 1303 - 1342 - 1420 - 1500 - 1540 - 1621 - 17.03 - 1743 - 1823 - 1900 - 1940 - > = 2 E S PRESSE CARREFOUR LouvroiL ©
Saint-Saéns 707 7:37 807 - - 904 - 944 - 1024 - 11.04 - - - 1227 - 1307 - 1346 - 1424 - 1504 - 1544 - - - 1707 - 1747 - 1827 - 1904 - 1944 - - - - 83 Centre Commercial O RECOUIGNIES HORAI RES
Camp Turc 710 740 810 - - 907 - 947 - 1027 - 1107 - - - 1230 - 1310 - 1349 - 1427 - 1507 - 1547 - - - 17110 - 1750 - 1830 - 1907 - 1947 - - - - 5% PRESSE CAFE Q
Lycée Erquelinnes - - 823 - - - - - - - - 1145 - - - - - - - - - - - - - 1628 - - - - - - - - - - - - - - L& ) CAFE TABAC «LE NICE> MAUBEUGE O
ERQUELINNES ' Gare SNCB S0 267 00 0 00 = e s i e e e e e e e e e s 55 61 boulevard de Europe Ruedu 6 septembre
SS & g TABAC «ONYX»
S5&8 o« © BOUSSOIS
. . Sx 2avenueAlbert 1 BOUSSOIS
Vers Hautmont (Piscine et Queue du Bois, §83¢
9 f Q 4 a b a b a b a a [4 b b a b a [4 a b [4 a b a [4 b a [4 a >538 CAFE mBAC(ﬁLE MAR’GNY”
ERQUELINNES = Gare SNCB . L 2 e 1 s, T rue Eugene Chimot
Lycée Erquelinnes - - - - - - - - - 850 - - - - - - - - - 1208 - - - - - - - - - - - - - 1648 - - - - SRS g HAUTMONT MARPENT
JEUMONT Camp Turc 5:530 = <IN ;40N ISR 7:200 IR NB: 00N = = I IO:3 T I 02T N ET0:51% MR RT3 S = SI §17:49] ISR B 3 T4 I 171 21V1N I 551N IS 115:53TH B 61 6:00] IS - S 1772 0] I B18 1NN I N8 153 PEESESY CAFE TABAC «LE BLAGAU»
Saint-Saéns 5:56 - - 65 - T3 - 82 - - - 93 - 104 - 1054 - 1134 - - - 1252 - 1334 - 1414 - 1454 - 1534 - 1612 - - - 1132 - 1814 - 1856 55 IS A4rueVicor H
Pont Noir 600 - - 65 - 736 - 86 - 8% - 938 - 1018 - 10:58 - 1138 - 1214 - 125 - 1338 - 1418 - 1458 - 1538 - 1616 - 1654 - 17:36 - 1818 - 19:00 Sso¢% P fuevictorfiugo JEUMONT {J
Lessines 6:01 - - 658 - 738 - 818 - 87 - 939 - 1019 - 1059 - 1139 - 1216 - 1258 - 1339 - 1419 - 1459 - 1539 - 1618 - 1656 - 1738 - 1820 - 1901 9SS CAFE «LAPAIX»
Blum 6:04 - - 702 - 742 - 82 - 900 - 942 - 1022 - 102 - 1142 - 1220 - 1302 - 1342 - 1422 - 1502 - 1542 - 1622 - 1700 - 1742 - 1824 - 19:04 3385 2 place delaLibération
MARPENT Faidherbe 607 - - 105 - 745 - 825 - 903 - 945 - 1025 - 1105 - 1145 - 1223 - 1305 - 1345 - 1425 - 1505 - 1545 - 1625 - 17103 - 1745 - 1827 - 19:07 >3 E ERQUELINNES Q
BOUSSOIS Marpigneaux 611 - - 709 - 749 - 829 - 907 949 - 1029 - 1109 - 1149 - 1227 - 1309 - 1349 - 1429 - 1509 - 1549 - 1629 - 1707 - 1749 - 1831 - 1911 EE23
MAUBEUGE Polyclinique du Parc/Ctre Hospitalier 622 650 7.00 7:20 7:40 800 820 840 9:05 9:18 945 1000 1025 10:40 11:05 1120 1145 12:00 1222 12:38 1303 1320 1343 1400 14:23 1440 1503 1520 15:43 1600 1623 16:40 17:03 17:18 17:43 1800 1823 18:42 1903 19:22 SSE =
Budé 6:23 651 701 721 T4l 801 821 841 906 919 946 10:01 10:26 10:41 11:06 11:21 11:46 12:01 12:23 12:39 13:04 1321 13:44 14:01 14:24 14:41 15:04 1521 15:44 16,01 16:24 16:41 17:04 17:19 17:44 18:01 18:24 18:43 19:04 19:23 £33 g2
Lycée Pierre Forest 624 652 T:02 722 T42 802 822 842 907 920 9:47 10:02 10:27 10:42 11:07 11:22 11:47 12:02 12:24 12:40 13:05 13:22 13:45 14:02 14:25 14:42 15:05 15:22 15:45 16:02 16:25 16:42 17:05 17:20 17:45 18:02 18:25 18:44 19:05 19:24 8 eeE
Université 624 652 T:02 722 T42 802 822 842 907 920 9:47 10:02 10:27 10:42 11:07 11:22 11:47 12:02 12:24 12:40 13:05 13:22 13:45 14:02 14:25 14:42 15:05 1522 15:45 16:02 16:25 16:42 17:05 17:20 17:45 18:02 18:25 18:44 19:05 19:24 Ty &
Avenue de France 6:27 6:55 T7:05 7:25 T:45 805 8:25 845 9:10 9:23 9:50 10:05 10:30 10:45 11:10 11:25 11:50 12:05 12:27 12:43 13:08 13:25 13:48 14:05 14:28 14:45 15:08 15:25 15:48 16:05 16:28 16:45 17:08 17:23 17:48 18:05 18:28 18:47 19:08 19:27 sexS -
Gare SNCF 6:30 6:58 T7:08 7:28 T:48 808 8:28 848 9:13 9:26 9:53 10:08 10:33 10:48 11:13 11:28 11:53 12:08 12:30 12:46 13:11 13:28 13:51 14:08 14:31 14:48 15:11 15:28 15:51 16:08 16:31 16:48 17:11 17:26 17:51 18:08 18:31 18:50 19:11 19:30 SS9sS
Gare SNCF 6:30 7:00 7:10 7:30 7:50 &10 830 850 9:15 9:228 9:55 10:10 10:35 10:50 11:15 11:30 11:55 12:10 12:32 12:48 13:13 13:30 13:53 14:10 14:33 14:50 15:13 15:30 15:53 16:10 16:33 16:50 17:13 17:28 17:53 18:10 18:31 18:50 19:11 19:30 § §§ 2
Lycée Lurcat 633 703 713 T7:33 753 8&13 833 853 918 9:31 9:58 10:13 10:38 10:53 11:18 11:33 11:58 12:13 12:35 12:51 13:16 13:33 13:56 14:13 14:36 14:53 15:16 15:33 15:56 16:13 16:36 16:53 17:16 17:31 17:56 18:13 18:34 18:53 19:14 19:33 sag 4
LOUVROIL Gallois 6:36 706 716 7:36 7:56 816 836 856 921 9:34 10:01 10:16 10:41 10:56 11:21 11:36 12:01 12:16 12:38 12:54 13:19 13:36 13:59 14:16 14:39 14:56 15:19 15:36 15:59 16:16 16:39 16:56 17:19 17:34 17:59 18:16 18:37 18:56 19:17 19:36 8 £y
Prés d’Herminy 6:43 T:13 723 TA43 803 823 843 903 928 941 10:08 10:23 10:48 11:03 11:28 11:43 12:08 12:23 12:45 13:01 13:26 13:43 14:06 14:23 14:46 15:03 15:26 15:43 16:06 16:23 16:46 17:03 17:26 17:41 18:06 18:23 18:44 19:.03 19:24 19:43 S8 §_§ tact@stibus.Ff SAMBRE
HAUTMONT Les Champs 6:44 T:15 725 T45 805 825 845 905 930 9:43 10:10 10:25 10:50 11:05 11:30 11:45 12:10 12:25 12:47 13:03 13:28 13:45 14:08 14:25 14:48 15:05 15:28 15:45 16:08 16:25 16:48 17:05 17:28 17:43 18:08 18:25 18:46 19:05 19:26 19:45 SSS§ contact@stpus.Ir F ‘,,
Hétel de Ville 6:49 720 T7:30 7:50 810 830 850 9:10 9:35 948 10:15 10:30 10:55 11:10 11:35 11:50 12:15 12:30 12:52 13:08 13:33 13:50 14:13 14:30 14:53 15:10 15:33 15:50 16:13 16:30 16:53 17:10 17:33 17:48 18:13 18:30 18:51 19:10 19:31 19:50 3352 b' 1 :
Queue du Bois 728 738 818 - 858 - 943 - 10 23 - 1103 - 1143 - 1223 - 1300 - 1341 - 1421 - 1501 - 1541 - 1621 - 1701 - 1741 - 1821 - 1859 - 19 39 - ggag wwuw.stibus.fr
Piscine 6:55 756 - 836 - 916 - 954 1036 - 1116 - 1156 - 1236 - 1314 - 1356 - 1436 - 1516 - 1556 - 1636 - 17116 - 1754 - 1836 - 1916 19:56 S8 % S . . ACTEUR DE TOUTES LES MOBILlTES menile s mebiltes de demeie
cO O v




LOUVROIL HAUTMONT

MARPENT: BOUSSOIS ‘ASSEVENT. MAUBEUGE

JEUMONT

@ Y queuebuBols
Bois du Quesnoy
Chapelle Saint-Eloi

Les Peupliers

Alsace

Centre de Loisirs

I piscne @

Les Tries
Les Pensées
Square Carret
N Libération
Ilot Saint-Pierre @
® Hotel de Ville
Cimetiére
Zone Commerciale
@ Les Champs
@ Prés d’Herminy
Providence
Grand-Sars
Paradis
Debussy
@ Gallois
Sous-le-Bois
Dorlodot
@ Lycée Lurgat
: Gare SNCF
@ Avenue de France
Provinces Frangaises
@ Université
: Lycée P. Forest
@ Collége Budé
: Polyclinique du Parc / Centre Hospitalier
Satinette
Centre Pénitentiaire
Langlois
Les Warimetz
Cité Zola
Maroc
Mairie
@ Marpigneaux
Fauquel
Parapette
Faidherbe
République
@ Blum
Gare SNCF
Lubin
Hopital Riche
® Lessines
@® Pont-Noir
Fusillés de Seclin

® IMCE

Douane . .
@ Lycée Erquelinnes

Saint-Saéns @
La Fontaine

Berthelot

camp-Turc [} @

SANNIT
-In0¥3

O N caresnce

'Q' “ PERIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI

9 Vers Jeumont et Erquelinnes

HAUTMONT

LOUVROIL

MAUBEUGE

BOUSSOIS
MARPENT
JEUMONT

ERQUELINNES

Piscine

Queue du Bois
llot Saint Pierre
Les Champs

Prés d’Herminy
Gallois

Lycée Lurgat

Gare SNCF (arrivée)
Gare SNCF (départ)
Avenue de France
Université

Lycee Pierre Forest
Budé

Polyclinique du Parc/Ctre Hospitalier
Marpigneaux
Faidherbe

Blum

Lessines

Pont Noir
Saint-Saéns

Camp Turc

Lycée Erquelinnes
Gare SNCB

9 Vers Hautmont (Piscine et Queue du Bois)

ERQUELINNES

JEUMONT

MARPENT
BOUSSOIS
MAUBEUGE

LOUVROIL

HAUTMONT

Gare SNCB

Lycée Erquelinnes
Camp Turc
Saint-Saéns

Pont Noir
Lessines

Blum

Faidherbe
Marpigneaux

Polyclinique du Parc/Ctre Hospitalier

Budé

Lycée Pierre Forest
Université

Avenue de France
Gare SNCF (arrivée)
Gare SNCF (départ)
Lycée Lurgat
Gallois

Prés d’Herminy
Les Champs

Hotel de Ville
Queue du Bois
Piscine

6 38
6:49
6:53
6:56
7:01

729 739 T:49
7:33 T:43 753
735 T:45 T:55
742 T:52 802
745 T:55 805
7:48 T:58 8:08
7:50 8:00 8:10
7:53 803 813
756 806 816
7:56 806 8:16
757 807 817
8:18

....... 802 ..
7:59 809a 8:19
8:03 813 823
805 815 825
8:12 822 832
8:15 825 835
8:18 8:28 8:38
8:20 8:30 8:40

8:33

8:36

8:36

8:37

829
8:33
8:35
8:42
8:45
8:48
8:50
8:53
8:56
8:56
8:57

7:30E Le voyage commence 7 min. plus tot G ZOLA a correspondance possible G Prés d’Herminy avec la ligne 24 vers Vieux Mesnil / Pt sur Sambre / Aulnoye / Leval.
d correspondance possible d Pont Noir Jeumont avec la ligne 55 vers Recquignies / Marpent / Boussois.
f correspondance avec la ligne 10 vers Mairie Ferrére la Petite et Feignies

9:24
9:28
9:30
9:37
9:40
9:43
9:45
9:48
9:51
9:51
9:52

p10:1177] [eeeess 10:42 ... BINIE 21 eeeens JNES0)] 1727171 ey §12: 2011 [ = JIEHE o JilsiElEl o

7:36b correspondance avec ligne 21 vers Vert Dragon. ¢ correspondance possible a Prés d’Herminy avec la ligne 21 vers Vert Dragon.
e correspondance possible d Prés d’Herminy avec la ligne 21 vers Vert Dragon et correspondance possible d Prés d’Herminy avec la ligne 24 vers Vieux Mesnil / Pt sur Sambre / Aulnoye / Leval.

A IR

....... 947 .. 10:17 ... 1047 ... 11:17 ... 1147 ... 1215 ... 1250 ... 1317 ... 1347 ... 1417 ... 1447 ... 1517 .... 1542 ... 1601 ... 1624 .... 16:41 ... 1701 .... 1721 ... 1744 ... 1805 .... 1834 ... 19:.04 .... 1934 ... 19559
9:37 9:54 10:09 10:24 10:44 10:54 11:07 11:24 11:43 11:54 12:09 12:22 12:39 12:57 13:07 13:24 13:39 13:54 14:07 14:24 14:39 14:54 15:07 15:24 15:48 15:49 15:58 16:08 16:18 16:31 16:42 16:48 16:56 17:08 17:18 17:28 17:38 17:51 17:56 18:12 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:06
9:41 9:58 10:13 10:28 10:48 10:58 11:11 11:28 11:47 11:58 12:13 12:26 12:43 13:01 13:11 13:28 13:43 13:58 14:11 14:28 14:43 14:58 15:11 15:28 15:52 15:53 16:02 16:12 16:22 16:35 16:46 16:52 17:00 17:12 17:22 17:32 17:42 17:55 18:00 18:16 18:32 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:10
9:43 10:00 10:15 10:30 10:50 11:00 11:13 11:30 11:49 12:00 12:15 12:28 12:45 13:03 13:13 13:30 13:45 14:00 14:13 14:30 14:45 15:00 15:13 15:30 15:54 15:55 16:05 16:15 16:25 16:38 16:49 16:55 17:03 17:15 17:25 17:35 17:45 17:58 18:03 18:19 18:34 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:12
9:50 10:07 10:22 10:37 10:57 11:07 11:20 11:37 11:56 12:07 12:22 12:35 12:52 13:10 13:20 13:37 13:52 14:07 14:20 14:37 14:52 15:07 15:20 15:37 16:01 16:02 16:12 16:22 16:32 16:45 16:56 17:02 17:10 17:22 17:32 17:42 17:52 18:05 18:10 18:26 18:41 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:19
9:53 10:10 10:25 10:40 11:00 11:10 11:23 11:40 11:59 12:10 12:25 12:38 12:55 13:13 13:23 13:40 13:55 14:10 14:23 14:40 14:55 15:10 15:23 15:40 16:04 16:05 16:15 16:25 16:35 16:48 16:59 17:05 17:13 17:25 17:35 17:45 17:55 18:08 18:13 18:29 18:44 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:22
9:56 10:13 10:28 10:43 11:03 11:13 11:26 11:43 12:02 12:13 12:28 12:41 12:58 13:16 13:26 13:43 13:58 14:13 14:26 14:43 14:58 15:13 15:26 15:43 16:07 16:08 16:18 16:28 16:38 16:51 17:02 17:08 17:16 17:28 17:38 17:48 17:58 18:11 18:16 18:32 18:47 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:25
9:58 10:15 10:30 10:45 11:05 11:15 11:28 11:45 12:04 12:15 12:30 12:43 13:00 13:18 13:28 13:45 14:00 14:15 14:28 14:45 15:00 15:15 15:28 15:45 16:09 16:10 16:20 16:30 16:40 16:53 17:04 17:10 17:18 17:30 17:40 17:50 18:00 18:13 18:18 18:32 18:47 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:25
10:01 10:18 10:33 10:48 11:08 11:18 11:31 11:48 12:07 12:18 12:33 12:46 13:03 13:21 13:31 13:48 14:03 14:18 14:31 14:48 15:03 15:18 15:31 15:48 16:12 16:13 16:23 16:33 16:43 16:56 17:07 17:13 17:21 17:33 17:43 17:53 18:03 18:16 18:21 18:35 18:50 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:28
10:04 10:21 10:36 10:51 11:11 11:21 11:34 11:51 12:10 12:21 12:36 12:49 13:06 13:24 13:34 13:51 14:06 14:21 14:34 14:51 15:06 15:21 15:34 15:51 16:15 16:16 16:26 16:36 16:46 16:59 17:10 17:16 17:24 17:36 17:46 17:56 18:06 18:19 18:24 18:38 18:53 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:31
10:04 10:21 10:36 10:51 11:11 11:21 11:34 11:51 12:10 12:21 12:36 12:49 13:06 13:24 13:34 13:51 14:06 14:21 14:34 14:51 15:06 15:21 15:34 15:51 16:15 16:16 16:26 16:36 16:46 16:59 17:10 17:16 17:24 17:36 17:46 17:56 18:06 18:19 18:24 18:38 18:53 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:31
10:05 10:22 10:37 10:52 11:12 11:22 11:35 11:52 12:11 12:22 12:37 12:50 13:07 13:25 13:35 13:52 14:07 14:22 14:35 14:52 15:07 15:22 15:35 15:52 16:16 16:17 16:27 16:37 16:47 17:00 17:11 17:17 17:25 17:37 17:47 17:57 18:07 18:20 18:25 18:39 18:54 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:32
10:06 10:23 10:38 10:53 11:13 11:23 11:36 11:53 12:12 12:23 12:38 12:51 13:08 13:26 13:36 13:53 14:08 14:23 14:36 14:53 15:08 15:23 15:36 15:53 16:17 16:18 16:28 16:38 16:48 17:01 17:12 17:18 17:26 17:38 17:48 17:58 18:08 18:21 18:26 18:40 18:55 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:33
10:49 ... 1124 ... 11:47 12:23 12:34 12:49 13:02 1319 ....... 13:47 14:47 ... 15:19 ... 15:47 16:04 16:28 16:39 ... 16:59 ... 17:23 17:37 17:59 18:09 1819 ...... 18:37 ... 19:06 19:34 ... 20:04
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